PAGE
2

СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.05.2021                                                                                                   № 152
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения            от 03.02.2021 №144 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения»

В соответствии с приложением № 3 Закона Томской области от 9 октября 2007 г. N 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области» (принят постановлением Государственной Думы Томской области от 27 сентября 2007 г.          N 565) (с изменениями и дополнениями) и численностью населения на 01.01.2021

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 03.02.2021 № 144 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 1  изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к положению

об оплате труда работников органов местного самоуправления Новогоренского  сельского поселения и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения

Размеры
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности

в органах местного самоуправления Новогоренского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер месячных должностных окладов

в расчетных единицах

	1
	Глава Новогоренского сельского поселения
	8

2.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2021.

3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.

Председатель Совета

А.Н. Петрова

 Глава поселения

И.А. Комарова